註

- 1¹ Prou, n° LXIII, p.168, a° 1073. Cf. Newman, p.125, n° 25. Saint-Germain-en-Laye に対すの。詳述なし。
2² Prou, n° LXXXVI, p. 192-193, a° 1075. 王が寄進したものに加え、騎士 Ingelbaldus のゆかり。〈quod in territorio Aurelianensi quendam terram de dominio nostro ad Pontem Ossantiae Cluniacensi ecclesiae concederemus, . . . et terras illas quas . . . in supradicto Aurelianensi territorio, ab omni consuetudine et exactione, nisi quae fratribus redderentur, de cetero

seu ab aliqua persona, ... solutos pro Deo clamamus et quietos. Quod si ad forum nostrorum vendere vel emere venerint, nichil ab eis preter justam fori consuetudinem requiratur aut exigatur; ... Similiter autem eidem hospicio aquam juxta terram ipsam profluentem eodem jure donavimus.....»

Cf. Fliche, p. 126, p. 131-133. Newman, p. 125, n° 23, p. 128, n°57, p. 129, n°73.

8° villa の 賦 次 の 結 合 °

9° 産 額 結 合 の 理 由 ° Prou, n° CXL, p. 350, a° 1101. Cf. Fliche, p. 126. Newman, p. 125, n°30.

9° Prou, n° CXLIX, p. 379. a°1101-1104. «.....ut locum quendam Stampis proximum nomine Beddagon, quem ad id temporis in dominio nostro tenueramus, prelate ecclesie in perpetuum possidendum et habendum concederemus, ea videlicet ratione ut in ipso loco ecclesia construeretur Nos vero Ludovicus, filius noster, eorum juste petitioni adjuvantes, prenominationum locum cum omnibus accolis, sicut dictum est,..... concessimus cum omnibus ejus terre debitis et consuetudinibus; et ne ulterius aliquis successorum seu ministerialium nostrorum, in prefato loco aliquid, quod huic largicioni nostre contrarium sit, presumere audeat,....» Cf. Fliche, p. 126. Newman, p. 125, n°23.

11° Prou, n°CI, p. 262, a°1081, «.....concedimus omne jus et omnem redhibitionem quam exigebamus in fluvio Ligeris in circuitu ipsius monasterii usque ad nostram domum prope Castrum Novuni;..... tres alios quoque mansos ad piscationem necessarios prope eundem fluvium Ligeris eisdem damus.» Cf. Newman, p. 127, n°56. Newman せ 辰 川 権 と 瀬 登 権 の 存 在 の こ と を 證 せ る の 文 書 の こ の べ 目 も の 等 が piscatio 行 使 に 必 要 な 場 所 と し て 提 供 せ ら れ た と 考 へ 9°

11° Prou, n°LXXXIX, p. 232, a° 1077. 本 編 Ⅱ・Ⅲ° 改 訂 註 文 「Mantes の 案」° Prou, n° CXXXVI, p. 345-346, a° 1068-1098. «...Castellum nostrum, nomine Garisiacum, in pago Suessionico, situm...» [Soissons の pagus に せ る の 地 名 や Quierzy の 地 名 の 誤 り 等...]

13° Prou, n° II, p. 7; n° III, p. 12, a°1060. «Actum Droicis castro publice, in aula regis;» «Droicis in sua camera » [「...Dreux の 城 の 中 の 公 間 と し て (文 書) 公 文 に 作 成...」° 「Dreux の 被 給 (中 心 地) の 説 び...」°

Prou, n°XLV, p. 124, a°1069; n° CXXXVIII p. 347, a° 1100, «in palatio Meldunis;»; «Militum in novo palatio» [「Melun の 被 給 と し て」] [「Melun の 被 領 と し て...」]° Prou, n° LXXXVI, p. 226, a° 1077; n° CLIV, p. 388, a°1106; «Actum publice Aurelians, in palatio nost-